
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 22 DE NOVIEMBRE DE 2023 

ESTADO CIVIL Nº 064 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: NOVIEMBRE 22 DE 2023 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: NOVIEMBRE 22 DE 2023 A LAS 5:00 P.M            
 
 
 
 

Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO 

 
2020-00017-00 

 
2022-00019-00 

 
2022-00024-00 

 
2022-00074-00 

 
2023-00117-00 

 

 
Ejec. para la Efec. de la Garantía Real 

 
Venta de Bien Común 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
Pertenencia 

 
Pertenencia  

 
Banco Davivienda S.A. 

 
Orlando Suárez Ramírez y Alba Cecilia Hernández Muriel 

 
Argenis Meneses Gallego 

 
María de los Ángeles Quiceno Laserna 

 
María de los Ángeles Muñoz 

 
Rosa Luz Naranjo Orozco 

 
Sara Victoria Molina Quiroga 

 
Fabio Marín Marín 

 
Carlos Alberto Romero Sánchez 

 
Mercedes Restrepo y otros 

 
Nov/21/2023 

 
Nov/21/2023 

 
Nov/21/2023 

 
Nov/21/2023 

 
Nov/21/2023 

 

mailto:j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co

