

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 22 DE NOVIEMBRE DE 2023
ESTADO CIVIL N° 064

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO
2020-00017-00	Ejec. para la Efec. de la Garantía Real	Banco Davivienda S.A.	Rosa Luz Naranjo Orozco	Nov/21/2023
2022-00019-00	Venta de Bien Común	Orlando Suárez Ramírez y Alba Cecilia Hernández Muriel	Sara Victoria Molina Quiroga	Nov/21/2023
2022-00024-00	Ejecutivo de Alimentos	Argenis Meneses Gallego	Fabio Marín Marín	Nov/21/2023
2022-00074-00	Pertenencia	María de los Ángeles Quiceno Laserna	Carlos Alberto Romero Sánchez	Nov/21/2023
2023-00117-00	Pertenencia	María de los Ángeles Muñoz	Mercedes Restrepo y otros	Nov/21/2023

FIJACIÓN: NOVIEMBRE 22 DE 2023 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: NOVIEMBRE 22 DE 2023 A LAS 5:00 P.M

Nota: algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co